
 

 

Про створення разової ради 

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої 

вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора 

філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі змінами) та Положення про порядок присудження 

ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у 

Прикарпатському національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 

31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 02 квітня 2025 р., 

протокол № 05 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.128 для захисту 

дисертації на тему «Нематеріальні блага як об’єкти цивільних правовідносин» для 

здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 Право для захисту аспіранта  

IV року денної державної форми навчання за спеціальністю 081 Право Максиміва 

Любомира Михайловича у наступному складі: 

Голова ради: Зеліско Алла Володимирівна - доктор юридичних наук, професор, 

професор кафедри цивільного права Прикарпатського національного університету імені 

Василя Стефаника. 

Рецензенти: 

1. Банасевич Ірина Іванівна - кандидат юридичних наук, доцент, завідувач кафедри 

цивільного права Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2. Башурин Наталія Ярославівна - доктор філософії за спеціальністю 081 



  

Право, доцент кафедри трудового, екологічного та аграрного права Прикарпатського 

національного університету імені Василя Стефаника. 

Опоненти: 

1)Сліпченко Святослав Олександрович - доктор юридичних наук, професор, 

професор кафедри цивільного, трудового та господарського права Харківського 

національного університету внутрішніх справ, МОН України; 

2) Філатова-Білоус Наталія Юліївна, кандидат юридичних наук, доцент, доцент 

кафедри цивільного судочинства, арбітражу та міжнародного приватного права 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого, МОН України. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти залишаю за собою. 

 


